
Вх. № РПН22-ДР00-10-[9]/ 07.02.2023 г.  

 
ДО  
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА  
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 
                                        

Д  О  К  Л  А  Д 
 

от    Николай Гюров – Кмет на Район „Панчарево”            
 
ОТНОСНО: Поправка в Решение № 833 по Протокол 64 от 27.10.2022 г. на СОС при 
именуване на безименна улица в с. Железница  -  район „Панчарево“ – Столична община. 
 
 
      УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,  
 
    На основание писма на ГИС №  07-00-1418/22.11.2022 г. с предложение  и № 08-
00-621-/3/13.12.2022 г. със становище и доклад на кмета на кметство Железница,  
предлагам да бъде преименувана улица в с. Железница, на територията на район 
„Панчарево“ - Столична община,  както следва: 
 

- Улица започваща от  о.т. 618 през о.т. 628, о.т. 639, о.т. 643, о.т. 646  до о.т. 
647А през квартали 51, 52, 53 да бъде именувана преименувана от името 
„ПЕНОВ РИД“ с името „ПЕНОВА МОГИЛА“. 

 
Прилагам копие с предложение на  кмета на с. Железница  и  писма на ГИС София 

със становище за настоящето име и  предложеното ново име за улицата. 
 

Приложение : Съгласно текста. 
 
             КМЕТ НА РАЙОН „ПАНЧАРЕВО”: 
                                                                             /Николай Гюров/ 

Възстановим подпис

X НИКОЛАЙ ГЮРОВ

КМЕТ НА СО-РАЙОН ПАНЧАРЕВО
Подписано от: Nikolay Petrov Gyurov  

Съгласувал: 
Даниела Божилова – Секретар на район „Панчарево“ 



Изготвил: 
Росица Вълчанова – Началник отдел „АИО“ 



ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  №  _______

на Столичния общински съвет
от _________ 20___ година

За преименуване на улица именувана  в Решение № 833 по Протокол № 64 от
27.10.2022 г.  в с. Железница на територията на район „Панчарево“ -  Столична община,
както следва:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 18 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

Преименува улица именувана  в Решение № 833 по Протокол № 64 от 27.10.2022
г.  с името „ПЕНОВ РИД“  намираща се  на територията на с. Железница, район
„Панчарево“ - Столична община, както следва:

- Преименува улица по о.т. 618 през о.т. 628, о.т. 639, о.т. 643, о.т. 646  до о.т.
647А през квартали 51, 52, 53 от името „ПЕНОВ РИД“ с името „ПЕНОВА
МОГИЛА“.

Настоящoто решение е прието на заседание на Столичния общински съвет,
проведено на ....................., Протокол № ..........., точка ....................., от
дневния ред, по доклад №........................................ и е подпечатано с официалния печат
на Столичния общински съвет.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ :

/ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ/

Съгласувал:

Възстановим подпис

X Лили Димитрова

Г                 
                                      

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg


	C:\DOC\СОА23-ВК08-11889-5-Гюров.pdf
	C:\DOC\СОА23-ВК08-11889-5-проект за решение.pdf

